
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

РЕШЕНИЕ 
 
27 июня 2024 года № 76-1 

Санкт-Петербург 
 
О форме журнала передачи извещений кандидату в депутаты Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва 

 
в соответствии с 1.2.8. методические рекомендации «По приему и проверке 

подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков 
кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в 
субъектах Российской Федерации», утвержденных ЦИК России от 09.06.2021 года 
№ 9/75-8, Территориальная избирательная комиссия № 7 решила:  

1. Утвердить форму журнал передачи извещений кандидату в депутаты 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого 
созыва. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии для 
сведения и использования в работе. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 7 
 

  
В.В. Шишкин 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

  
Е.А. Есаулова 

 



2 
Приложение 

к решению Территориальной  
избирательной комиссии  

от 27 июня 2024 года № 76-1 
 

журнал передачи извещений кандидату в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва 

№ Фамилия, инициалы кандидата Способ извещения (с указанием 
электронной почты, телефона и т.п.) 

Фамилия члена рабочей группы, 
передавшего извещение 

Дата 
передачи 

Время 
передачи 

Подпись передавшего 

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

  
 

     

 
 


